O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato cm 26/04/2024, e vigorará até

31/12/2024 e poderá scr prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 51.708,04 (Cinquenta e um mil, setecentos e

oito reais e quatro centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

Vidrion R líquido (ionôtncro de vidro) 8ml150

tjuiithciUos c scsscnia
c sdc reais

cinquenta c seis reais c
setenta centavos

567.(8)10041120012 56.7029 MESESSSWHITE.SSWHITE10unidade uiwliiclc
Vidrion R p6 (ionòmem de vidro) lOg151

Valor Total da lYopo.sia

cinquenta e um mil, setecentos e oito reais e quatro centavosl

51.708.04

A EMPRESA; ALEANDRO GONÇ/U-VES PASSARINHO DECLARA QUE;

I. E.STÃO INCLUSAS NO V/\LOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBR.A E. BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS. TRAB.ALHISTAS.

PROVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E. AINDA. US GASTOS COM TRANSPORTE E ACÜNDICIONAMENTÜ DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS /YDEQUADAS.